

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.



چرا خود را در مراحل پایین تر متوقف کنیم!؟

حجت‌الاسلام سیدمحمد مهدی تقوی دامغانی:

بنده توفیق داشتم به مدت پنج سال در درس خارج اصول مرحوم آیت‌الله‌الظمی‌محمدعلی اسماعیل‌پور قمشاهی در مدرسه آیت‌الله‌الظمی گلپایگانی شرکت داشته باشم. این انسان وارسته و عارف‌باله و فقیه توانمند و سالک‌الی‌الله و زاهد دنیا فاضل‌ان و ویژگی‌های منحصر به فردی داشتند. مثلاً از زهد ایشان همین بس که سالیان سال در یک منطقه کم‌برخوردار و محروم شهر در یک مسجد گمنام، امام جماعت بودند و از شهرت و مطرح‌شدن به شدت پرهیز می‌کردند. در یک صبح جمعه که خدمت‌شان شرفیاب شده بودم از ایشان پرسیدم: «حضرت استاد! ما در مرحله‌ای از طبلگی قرار گرفته‌ایم که پیشنهادهای مختلفی مثل قضاوت یا صادرات یا امامت جمعه و سایر امور را داریم، به نظر شما کدام راه را انتخاب کنیم؟» ایشان تأملی کرده و فرمودند: «بنده هم در جوانی این گزینه‌ها را در روه‌روی خود می‌دیدم، اما با خود فکر کردم و گفتم: اگر بنده توانایی دارم که در قم، شاگردان زیادی را تربیت کنم و به اقصی نقاط کشور و است‌های مختلف بفرستم، چرا خود را در مرحله پایین‌تر نگه دارم؟ اگر شما هم در قم بمانید، به‌ناید که می‌توانید کارهای بزرگ‌تری را انجام بدهید. پس بمانید که نتیجه‌اش را سالیان بعد خواهید دید!»
منبع: کانال آیت‌الله اسماعیل پور قمشاهی در ایستا

ایران را ببینید و بنیان فکری‌تان را عوض کنید

علی عزیزاده توثیت کرد:
نظاھرات بیست و دو بهمن را خوب خوب خوب نگاه کنید. حالا بگردید و افکار خودتان را در آن چند ماه جنبش زن زندگی آزادی مرور کنید. اگر حتی فقط یکبار در آن مدت دچار این توهم شدید که جمهوری اسلامی ممکن است سقوط کند، بروید و بنیان فکرها و تحلیل‌ها و منابع خبریتان را عوض کنید.



محمد شاهی در توثیتی نوشت:
باید مراقب آفت دکان‌سازی‌ها با تم حزب اللهی بود که هر کدام یک فرقه‌ای می‌شوند و هیچ‌کدام هم دیگری را قبول ندارند! مراقب باشیم گرفتار کارهای شکل کاری و وترینی و پوشش بازی‌های بی‌بشتوانه و پوک نشویم! تبلیغ و تبیین، حرکت واقعی مؤثر می‌خواهد نه فقط ماندن در شکل کار.



علی قلیزاده در توثیتی نوشت:
در ترکیه و سوریه زلزله آمده، دهها هزار انسان را کشته و میلیون‌ها نفر را آواره کرده. کمک‌ها به ترکیه می‌رسد، اما به خاطر تحریم و پرواز ممنوع غرب به سوریه نمی‌رسد، به جز از ایران و روسیه. حالا بلندگوی فارسی‌زبان غرب ناراحت است چرا ایران به سوریه کمک کرده. از دیو و دد ملولم و انسانم آرزوست.



وقت تیز کردن را جدا کنید

کانال تلگرامی «Ancients» نوشت:
مردی قوی هیکل در چوب‌بری استخدام شد و تصمیم گرفت خوب کار کند. روز اول ۱۸ درخت برید، کارفرمایش به او تبریک گفت و او را به ادامه کار تشویق کرد. روز بعد انگیزه بیشتری کار کرد، ولی ۱۵ درخت برید. روز سوم بیشتر کار کرد، اما فقط ۱۰ درخت برید. به نظرش آمد که ضعیف شده است. پیش کارفرمایش رفت، عذر خواست و گفت: «منی‌دانم چرا هر چه بیشتر تلاش می‌کنم، درخت کمتری می‌برم!» کارفرمایش پرسید: «آخرین بار کی تیرت را تیز کردی؟» او گفت: «برای این کار وقت نداشتم، تمام مدت مشغول بریدن درختان بودم!» راز موفقیت در زندگی همین نکته‌های ظریف است، انتخاب‌ها و اندیشه و ابزارهای شما باید تیز شوند.

گایبران

سه‌شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۱ | ۲۳ رجب ۱۴۴۴ | روزنامه جوان | شماره ۶۶۹۹

واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به انتشار تصویر تازه پرویز ثابتی از سران ساواک

تفسیر زندگی و آزادی نزد مخالفان جمهوری اسلامی ایران

بر دیس ثابتی، دختر پرویز ثابتی عکسی جدید از پدرش را در تجمع براندازان در لس آنجلس منتشر کرد. ثابتی مسئول اداره سوم (مهم‌ترین رکن) ساواک طی سال‌های ۱۳۵۲ تا ۱۳۵۷ و رئیس ساواک تهران بوده است. کاربران حضور



■ **علی نصری:**

اگر خواستید سوار اتوبوس مجانی شوید، لااقل حواستان باشد کنار پرویز ثابتی، هانیبال لکتر، مریم معمار صادقی یا سایر سایکوهایی که از صلح حوصله‌شان سر می‌رود یا تحریم را شیمی درمانی می‌دانند یا رسماً شکنجه‌گرد، نشینید. درست است بلیت مجانی است، اما با این وضع شاید سالم به مقصد نرسید.

■ **محمدعلی ابطیحی:**

تصویر پرویز ثابتی مقام امنیتی ساواک در راهپیمایی واشنگتن، یعنی شاه میاد یا لکترش؟

■ **علی صدیقی‌نیا:**

دیدن با زبون خوش یا شازده و کالت ندادید، پرویز ثابتی ساواکی رو آوردن که قشنگ با

دموکراسی مجبور تون کنه و کالت بدیدا!

■ **ماز یار بالائی:**

انتشار عکس پرویز ثابتی، رئیس سابق ساواک، هم باعث تعجب و هم باعث نفرت اکثر بینندگان شد و در حال واکنش به این عکس هستند، اما همین افراد باید بدانند که در همین فضای مجازی عده‌ای هستند که حتی همین ثابتی را تطهیر می‌کنند، یعنی از نظر آنها شکنجه‌گر اگر سلطنت‌طلب باشد قابل دفاع است.

■ **یاسر آقایی:**

پرویز ثابتی هستن قاتل شکنجه‌گر دیروز و رهبر گوگولی و دموکراسی‌خواه این روزهای براندازان! #پرویز_قاتل

■ **بصیر انوری:**

اینامدعین که می‌خون با دیکتاتوری مبارزه

افزایش حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را چگونه تحلیل کنیم؟



اسلامی چه دستاوردی برای آنها خواهد داشت و پیامدهای آن در میان مردم ایران چه خواهد بود. ضمن اینکه قاعدتا بر اساس عقلایت سیاسی، زمان آن رسیده که دنیای غرب از خام شدن مجدد به دست برخی مشاوران ایرانی خائن عبرت بگیرد.

۲) اما آنچه از حضور کمی مهم‌تر است، حضور کیفی مردم است که عظمت ۲۲بهمن ۱۴۰۱ را بسیار بیشتر می‌کند. ملتی که در سخت‌ترین شرایط تحریم اقتصادی تاریخ معاصر و شدیدترین جنگ



روانامه جوان | شماره ۶۶۹۹

واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به انتشار تصویر تازه پرویز ثابتی از سران ساواک

تفسیر زندگی و آزادی نزد مخالفان جمهوری اسلامی ایران

او را که سر کوپگر انقلاب سرمد ایران بوده، در چنین اعتراضی که به پهانه شععار آزادی و زندگی تشکیل شده است، نشانه‌ای از اهداف پشت پرده شعارهای زیبای براندازان دانستند. در ادامه بخش‌هایی از واکنش‌های کاربران را مرور کرده‌ایم.

■ **رضا نصری:**

عجیب است در این سال‌ها هیچ اقدام حقوقی خاصی از جانب قربانیان شکنجه ساواک که اکنون مقیم آمریکا و اروپا هستند علیه پرویز ثابتی صورت نگرفته است. در حالی که بستر حقوقی لازم برای پیگرد قضایی او در دادگاه‌های ملی آمریکا و اغلب کشورهای غربی فراهم است. کافی است عده‌ای پیش قدم شوند.

■ **علی رحیمی:**

شمايي که براي به ثمر نشاندن زن، زندگي، آزادي، از مرزبندي با سازمان‌مجاهدين، کومله، لابي تحریم و... خودداری کردی و برای دوران گذار سه جنبش کالت پیوستی، حق نداری از همراهی پرویز ثابتی با جنبش‌تان ناراحت باشی. بالاخره بعد از براندازی، وکیل‌تان آرزوهای پهلوی ا نیاز به احیای ساواک دارد!

■ **علی نیکجو:**

طراح و عامل جنایت‌های سادبستیک ساواک بعد از دهه‌ها اینگونه رخ نموده‌است؛ با زهر خندی استهزاآمیز، دست به پغل و سری بالا از سر بردار کردن طیف وسیعی از جوانان تحول‌طلب در دوران رژیم پویش.

کنن بعد با پرویز ثابتی شکنجه‌گر معروف ساواک عکس یادگاری میگیرن! با این حجم از تناقض و دورویی میشه برق تولید کرد!

■ **کاربری با نام «یاس»:**

پرویز ثابتی شکنجه‌گر و مرد مخوف ساواک که ادعا داشت، مردم ایران لیاقت دموکراسی رو ندارند! در تجمع دیروز ضدانقلاب در لس آنجلس در حال دادن شعار دموکراسی! هشتم تناقض جرواچرا!

■ **مهدی فضائلی:**

پرویز ثابتی، تفسیر زندگی و آزادی نزد مخالفان جمهوری اسلامی ایران.

■ **محمدصالح مفتاح:**

چهره‌های پشت صحنه براندازی کم‌کم چهره‌شون پیدا می‌شود؛ پرویز ثابتی شکنجه‌گر ساواک!

راز ۲۲ بهمن امام

کمیل خجسته در کانال تلگرامی خود از چهار عنصری نوشت که می‌توان راز همراهی ریشه‌دار مردم با خط امام(ره) را در آن جست. آنچه خجسته بیان پرداخته به شرح ذیل است:

۱) امام دوازده بهمن ۵۷ وارد ایران شد. دقیقاً دو ماه بعد در ۱۲ فروردین

رفراندوم برگزار کرد و نظریه حکومتش را به رأی مردم گذاشت. در حالی که شمال کشور و سمت‌تر کم‌ن، مرزهای غربی و شرقی همه در آتش تجزیه‌طلبی می‌سوخت. بعد در همین سال ۵۸ سه انتخابات قانون اساسی، مجلس و ریاست جمهوری برگزار کرد. حتی این قانون اساسی منتخب مردم بود که رهبری امام را قانون کرد و بر مقبولیت آن صحه گذاشت. امام از همان روز اول کار را با اعتماد به مردم سپرد.

۲) امام پیروزی را نه کار خود، بلکه کار خدا می‌دانست. «خرمشهر را خدا آزاد کرد.» شن‌ها در ماجرای طوفان شن طیس «مأمور الهی» بودند...

۳) در قاموس امام شکست وجود نداشت. اگر ناکامی هم بود عدم‌الفتح بود. برای امامی که به تکلیف الهی عمل می‌کرد پیروزی برای خدا موجب سعادت بود. به همین خاطر او خود را «مأمور به تکلیف» و نه «حتیجه» می‌دانست.

۴) امام دل‌و عقل مردم را با هم می‌خواست. به همین خاطر اجازه نمی‌داد و موافق نبود تا در مسیر مبارزه کسی دست به اسلحه ببرد. برای همین برای رسیدن به هدفش ۱۵ سال صبر کرد تا مردم با سینه‌های ستبر در مقابل ۳۷ شعار «گل‌چوب‌گلوله» بدهند.

این چهار عنصر پاسخ به یک راز و معماست. چرا با وجود سختی‌ها و این همه جنگ روانی راهپیمایی ۲۲بهمن اینگونه می‌شود؟ پاسخ این‌راز در همین چهار عنصر نهفته‌است. ملتی که الف‌دل و عقلش با هم رشد کرد. به‌رهرشب نگلغش و همه‌قدرتش و شکست و پیروزی‌اش را از خدایماندج ملتی که خود را شریک غم و سختی و شادی و پیروزی جمهوری اسلامی از همان‌روز شروع می‌داند، حضورش در راهپیمایی ۲۲بهمن چیز عجیبی نیست. به همین خاطر هم آن حکیم به مسئولان بارها گوشزد کرد راه عبور از مشکلات سپردن کارها به خود مردم است.

نکته «ساواکی‌های منفور» را گرفتی!؟

محمدرضا اخضریان در کانال تلگرامی خود نوشت:
هبر انقلاب در سخنرانی خود در ۱۱ مهرماه به نکته‌ای اشاره کردند که بخشی از آن با تکذیب و تمسخر شبکه‌های رسانه‌ای خارج‌جینش روبه‌رو شد:
چموب «خرخی از این افرادی که به‌سه خیابان می‌ایزند، از بازمانده‌های عناصر ضربه‌خورده از جمهوری اسلامی همچون منافقان، تجزیه‌طلبان، سلطنت‌طلبان و خاندان‌های ساواکی‌های منفور هستند.»

خارج‌نشینان ادعای حضور نیروهای ساواک در حوادث آن روزها را فرافکنی سیاسی خوانده و این اتهام را رد کردند.

در روزهای اخیر، پردیس ثابتی دختر پرویز ثابتی رئیس اداره امنیت داخلی ساواک، عکسی از او منتشر کرد که نظرات رهبری را یادآوری و چنین ادعایی را زدیدک به واقعیت نشان داد.

این در حالی است که طی ۴۴ سال گذشته هیچ تصویری از ثابتی حتی در کتاب خاطرات خود او «در دامگه حادثه» و مصاحبه‌اش با صادی آمریکا منتشر نشده‌بود.

تجارت خر جنجالی می‌شود!؟

فراروبه‌نقل از آسیاتایمز نوشت:
در سالیان اخیر تقاضای زیادی برای پوست‌های خر چین وجود داشته است، جایی که از پوست خر برای تولید یک محصول مرتبط با سلامتی به نام «چیائو» (Ejiao) مورد استفاده قرار می‌گیرد. اچیائو کلان ساخته شده است که از خر استخراج و مخلوط شده با گیاهان و سایر مواد تشکیل‌دهنده برای ایجاد محصولات مصرفی دارویی و بهداشتی است.
انتقاد بر این است که اچیائو دارای خواصی است که خون را تقویت می‌کند، خونریزی را متوقف کرده و کیفیت هر دو مایعات حیاتی و خواب را بهبود می‌بخشد. اچیائو به‌ازای هر کیلوگرم به قیمت ۷۸۲ دلار به فروش می‌رسد و بازار چین برای آن از حدود ۳۱۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۳ میلادی به حدود ۷/۸ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۰ میلادی افزایش یافته است.
چندین عامل در این افزایش تقاضا تأثیرگذار بوده‌اند. از جمله افزایش درآمد چینی‌ها، محبوبیت محصول از طریق سیرک تلویزیونی و افزایش نرخ پیروی جمعیت در چین. علاوه بر این، اچیائو گاهی اوقات از سوی پزشکان تجویز می‌شود و هزینه آن را می‌توان به‌تازگی تحت پوشش بیمه درمانی قرار داد.
تقاضا برای اچیائو منجر به کمبود خر در چین و به‌طور فزاینده‌ای در سراسر جهان شده است.

گوگل از رقیب ChatGPT با نام Bard رونمایی کرد

کانال تلگرامی «تک‌توب» نوشت:
همانند ChatGPT، بارد یک هوش مصنوعی مکالمه محسوس بر پایه مدل LamDA گوگل هست که کاربران می‌تونن سوالاتشون رو به‌صورت عادی و همانند سؤال پرسیدن از یک انسان دیگه، در طیف وسیعی از حوزه‌ها از سوالات عمومی گرفته تا نوشتن

کدهای برنامه‌نویسی تا داستان گفتن از اون برسین. اما بارد چند تفاوت عمده با ChatGPT داره، اولی این هست که برخلاف ChatGPT که اطلاعات اون از وقایع حال حاضر به روز نیستن و تا اواسط سال ۲۰۲۱ رو شامل میشن، بارد به اینترنت و وب وصله می‌تونه از طیف وسیعی از منابع آنلاین استفاده کنه و کاربران این امکان رو داره که سوالاتش رو از وقایع اخیر اون بپرسه. مثلاً می‌تونین از اون بپرسین که دستاوردهای تلکسپو فضایی جیمز وب رو برای یک کودک ۹ ساله توضیح بده. تفاوت بزرگ دوم بارد این هست، برخلاف ChatGPT که در کی از واقعیت نداره و میتونه یک حرف کاملاً غیرواقعی رو با اعتماد به نفس بالا جواری به شما بگه که فک کتین واقعی هست و حتی منابعی که براش می‌نویسه هم از خودش درآورده باشه، در طرف مقابل گوگل سعی داره تا جای ممکن جواب‌هایی که بارد میده تازه و باکیفیت بالا و تا جای ممکن نزدیک به واقعیت باشن... متأسفانه هوش مصنوعی Bard هنوز برای استفاده عموم عرضه نشده و گوگل گفته که در حال حاضر برخی از کاربران معتمد در حال تست اون هستن، ولی طی هفته‌های آینده اون رو برای عموم عرضه خواهد کرد.



حرف‌هایتان را بزنیید

کاربری با نام «بهار» نوشت:
اون حرف‌هایی رو که به طرف نمی‌زنید و جمعیشون می‌کنید توی خودتون و تا به حد انفجار نرسیدید به طرف نمی‌گیدشون، رو خیلی ساده به طرف همون موقع بگید و جلوی کلی اتفاقا و سوء‌فاهم‌های می‌مورد رو بگیری!د



افزایش امید به زندگی با انقلاب

سیدسجاد پادام در توثیتی نوشت:
سال ۱۹۷۹، یعنی سال انقلاب، امید به زندگی در ایران ۵۸ سال بود، یعنی ۱۵سال کمتر از آمریکا و شش سال کمتر از عراق. سال ۲۰۲۰ امید به زندگی ایران ۷۴ بود، یعنی فقط دو سال کمتر از آمریکا و پنج سال بیشتر از عراق.